
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8052/

Código da publicação: 8052

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 03:28:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo/Ano: 81/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 1.877.500,00
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para fornecimento de peças e
serviços para manutenção da parte elétrica dos veículos que compõem a frota do Município de
Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para fornecimento de peças e
serviços para manutenção da parte elétrica dos veículos que compõem a frota do Município de
Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024 Baixar

19/09/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8052/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-pecas-e-servicos-para-manutencao-da-parte-eletrica-dos-veiculos-que-compoem-a-frota-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88ee4cee2e60ac39bf45c1514c57225d.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28dc4d787f1b4b0189bb376e0b25f012.pdf

